МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТОГУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

30.08.2019г. 										№ 296
Об организации отряда ЮИД

· [bookmark: _GoBack]целях активного содействия школе в воспитании обучающихся, выработке активной жизненной позиции, изучения правил безопасного поведения на дорогах, овладения навыками проведения работы по пропаганде Правил дорожного движения и организации этой деятельности среди детей, в соответствии с Положением об отряде юных инспекторов дорожного движения (ЮИД) МБОУ «Тогурская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать отряд юных инспекторов дорожного движения.

2. Назначить руководителем отряда юных инспекторов дорожного движения Скореднову Н.М., педагога-организатора.
3. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2019-2020 уч.г (приложение №1).
4. Возложить контроль за исполнением приказа на Семыкину В.В., зам.директора по ВР

Директор школы ________О.А.Пшеничникова

С приказом ознакомлен:
Семыкина В.В.
Скореднова Н.М.